




  

 

 
 

 
 

GUVERNUL  REPUBLICII  MOLDOVA 
 

HOT Ă R Â R E  nr. ____ 
 

din                                        2020 

Chișinău 
 

 

C:\Users\Lenovo\Desktop\Serviciu\19774\redactat_19744-ro.docx 

Pentru aprobarea Raportului semianual privind executarea 

 bugetului public național și a componentelor acestuia pe anul 2020 

------------------------------------------------------------ 

 

În temeiul prevederilor art. 47 alin. (1) lit. c) și art.72 alin. (4) din Legea 

finanțelor publice și responsabilității bugetar-fiscale nr.181/2014 (Monitorul 

Oficial al Republicii Moldova, 2014, nr.223-230, art.519), cu modificările 

ulterioare, Guvernul HOTĂRĂȘTE: 

 

 Se aprobă și se prezintă Parlamentului Raportul semianual privind 

executarea bugetului public național și a componentelor acestuia pe anul 2020. 

 

 

Prim-ministru      ION CHICU 

 

 

Contrasemnează: 

 

Viceprim-ministru, 

ministrul finanțelor      Serghei PUȘCUȚA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 














































































































	C:\Users\Ecaterina.Gamurar\Desktop\WEB\De plasat\13.10\scrisoare 2267.pdf
	C:\Users\Ecaterina.Gamurar\Desktop\WEB\De plasat\13.10\subiect11_35.pdf
	19744
	19774-nota,raport


